
 
 

Gruppo di Lavoro Permanente per la Gestione dei Processi Elettorali 
Ricostituzione Giunta 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 4144 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 2959 

del 14.06.2012 e pubblicato nel supplemento della G.U. n. 157 del 07.07.2012, e 

in particolare l’art. 52 comma 9, relativo alla elezione della Giunta dei Corsi di 

Studio; 

 

VISTO il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta dei Corsi di 

Studio/Classe/Interclasse, emanato con D.R. n. 2056 del 01°.08.2016, ed in 

particolare l’art.2; 

 

VISTO il D.R. n. 1076 del 14 aprile 2016, con il quale è stata costituita la giunta del 

Consiglio di Corso di Studio in Scienze della Formazione Primaria a Ciclo Unico; 

 

VISTO Il D.R. n. 3952 del 18 novembre 2015 con cui il Prof. Elia Giuseppe è stato 

nominato Coordinatore del Consiglio di Corso di Studio in Scienze della 

Formazione Primaria a Ciclo Unico dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per 

il triennio accademico 2015-2018; 

 

VISTO il verbale delle operazioni elettorali del 14 dicembre 2016, relativo alla elezione 

della componente degli studenti nella Giunta, del Consiglio sopra citato, dal quale 

risultano eletti per la componente dei rappresentanti degli studenti: la sig.na 

Angelillo Nicla; il sig. Giannicolo Alberto;  

 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 
 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono proclamati eletti rappresentanti degli studenti nella giunta del Consiglio di Corso di Studio in 

Scienze della Formazione Primaria a Ciclo Unico per il triennio accademico 2016-2018 gli studenti:  

1. Sig.na Angelillo Nicla, 

2. Sig. Giannicolo Alberto;  

Art. 2 

La Giunta del Consiglio di Corso di Studio in Scienze della Formazione Primaria a Ciclo Unico 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, risulta pertanto così ricomposta: 



 
 

Gruppo di Lavoro Permanente per la Gestione dei Processi Elettorali 
Ricostituzione Giunta 

 

- Coordinatore 

- Componenti dei docenti per il triennio accademico 2015/2018: 

1. Prof. Gallo Luca, 

2. Prof. Baldassarre Michele, 

3. Prof.ssa Perla Loredana, 

4. Prof.ssa Scardigno Fausta; 

- Componenti degli studenti per il biennio accademico 2016/2018: 

Sig.na Angelillo Nicla, 

Sig.Giannicolo Alberto. 

 

Bari, lì 21.12.2016 

     

                                                            IL RETTORE 

                                                                     F.to  Prof. Antonio Felice URICCHIO 


